Anexa nr. 7 - GRILA DE EVALUARE A NIVELULUI DE RISC PENTRU SPATIILE COMERCIALE CU SUPRAFATA MAI MARE DE 500 MP
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Admisibilitate

CONCLUZIE | NIVEL DE RISC INACCEPTABIL

Nota Cerintele minimale generale (pct. 2,1,1 si 2,1,2) si specifice sunt scrise cu caractere italice.

DETALII ALTE CRITERII Elemente de evaluare nenominalizate Comentarii evaluator Punctaj
- 0

4.1.1

4.1.2




4.1.3.

SE DESCRIU AMENINTARI SI 4.1.4
VULNERABILITATI SPECIFICE IDENTIFICATE | 4.1.5
DE EVALUATOR, CU EFECT DE CRESTEREA| 416
RISCULUI 117
4.1.8
4.1.9
4.1.10

4.2 Elemente de evaluare cu efect de diminuare a riscului - punctaj total - 0
4.2.1
4.2.2
4.2.3
SE DESCRIU MASURI SUPLIMENTARE DE 4.2.4
SECURITATE SAU SITUATI/CARACTERISTICI | 4.2.5
SPECIALE CU EFECT DE DIMINUAREA 4.2.6
RISCULUI 4.2.7
4.2.8
4.2.9
4.2.10

DATA ELABORARII EVALUATOR DENUMIRE/NUME si PRENUME

STAMPILA/SEMNATURA

PERSOANA JURIDICA/ FIZICA AUTORIZATA

REPREZENTANT LEGAL

SPECIALIST/EXPERT




